
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:48003/2017 

CÓRDOBA, 2 B Ole 2017 
VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la Resolución 

Rectoral nro. 2143/17; atento que se ha incurrido en un error involuntario de 
tipeo, lo manifestado y solicitado a fs . 30 por la Secretaría de Asuntos 
Estudiantiles, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°.-Rectificar la Resolución Rectoral nro. 2143/17 y, en 
consecuencia, donde dice: " ... Sr. Humberto Daniel Marini ... " debe decir: " ... Sr. 
Huberto Daniel Marini. .. ". 

ARTíCULO 2°.-Tómese razón, comuníquese y pase para su 
conocimiento y efectos a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles y a la 
Secretaría de Gestión Institucional-Dirección General de Personal-. 

J 
,/ 

Prol. Ing. ROBERTO E. TEf,ZARIOL RECTO R 
~ : CRETARIO GENERAL UNIVERSIDAD N/\CJO.'ML DE CÓRDOBA 

UNIVERS Ol"O NAC10W'.L DE CORDOBA 

RESOLUCiÓN N".: 2561 


		2017-12-28T14:17:12-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




